ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

«УПРАВЛЕНИЕ СПОРТИВНЫМИ ОБЪЕКТАМИ»

ДЕПАРТАМЕНТА СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

(ГБУ «МосСпортОбъект»)

П Р И К А З

___________________                                                                                   №__________________

О внесении изменений в приказ

ГБУ «МосСпортОбъект»

от 25.08.2021 № 766

В целях оптимизации порядка и условий оказания платных услуг в части

оказания гостиничных услуг ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ ГБУ «МосСпортОбъект» от 25.08.2021 № 766

«Об утверждении Положения об оказании платных услуг

ГБУ «МосСпортОбъект» и приложений к нему», дополнив Положение об оказании

платных услуг приложением 18 (форма типового договора оказания гостиничных

услуг) согласно приложению 1 к настоящему приказу и приложением 19

(публичная оферта о заключении договора на оказание гостиничных услуг)

согласно приложению 2 к настоящему приказу .

2. Отделу по делопроизводству и контролю за исполнением поручений

ознакомить с приказом руководителей структурных и обособленных

подразделений путем электронной рассылки в системе МосЭДО.

3. Отделу развития и продвижения интернет – ресурсов в течение 3 (трех)

рабочих дней с даты получения настоящего приказа разместить утвержденные

документы на официальном сайте ГБУ «МосСпортОбъект».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                          А.А.Самойленко

Документ зарегистрирован № 2073 от 28.12.2023 Грекова А.Ю. ()
Страница 1 из 23. Страница создана: 28.12.2023 17:38